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

Do lokalu przynależy piwnica. Przed 
budynkiem znajdują się miejsca parkin-
gowe. Apartament po generalnym 
remoncie (m.in. wymieniona stolarka  

i wszystkie instalacje). Apartament z nowym 
wyposażeniem i umeblowaniem.  
Opłaty dla wspólnoty tylko 180zł miesięcznie.  

Cena wraz z kompletnym wyposażeniem  
i umeblowaniem:  296.000 PLN brutto. 
 Tel. 609-086-800. 

MIESZKANIA
KUPIĘ

Pilnie poszukujemy dla klienta kawalerki w 
Karpaczu lub Szklarskiej Porębie w dobrym 
stanie, Lic. 5354 Nieruchomości Jeleniogór-
skie - 693 056 760

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

„Perła Cieplic” - Przy Termach Cieplickich 
ul. Krośnieńska. Energooszczędne ściany, 
garaże, piwnice, ogródki, duże balkony, 
Internet, videofon, parki, Cena od 3.777zł/
m2 7-10okien- info@dom-pol.com - 782 
566 823
105m 2 za 169 000 zł - mieszkanie, osobna 
część domu, 4 pokoje, po częściowym 
remoncie z niewielkim ogródkiem w Miłko-
wie. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
116mkw w ścisłym Centrum. - Trzy wielkie 
pokoje, osobna widna kuchnia, toaleta z 
oddzielnym WC. Lokal położony na II piętrze 
kamienicy, ulokowanej w ścisłym Centrum 
Jeleniej Góry. Możliwość dokupienia garażu! 
lic: 14557 Jeldom. - 602 727 242
128m2 w kamienicy - w atrakcyjnej cenie, II 
piętro, kamienica w bardzo dobrym stanie, 
2 balkony, 2 ozdobne piece, ładny rozkład. 
Nieruchomości Otti lic.13225 - 603 491 335
135 m2 za 230000 zł - mieszkanie, osobna 
część domu, piętro dwurodzinnego budynku, 
5 pokoi z garażem i ogródkiem w Kaczoro-
wie. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
2 pokoje w Cieplicach - mieszkanie 49 m2 na 
wysokim parterze w kamienicy w spokojnej 
części Cieplic. 145 000 zł. N. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
2 pokojowe - Mysłakowice – nowa cena. Na 
I piętrze w powojennym bloku o pow. 58m2. 
Ogrzewanie grzejnikami z tzw. „podkowy”. 
Cena 80tys.zł.Rychlewski Nieruchomości.
Lic.9549 - 602 732 135
2 pokojowe na Moniuszki - Sprzedam 
w dobrej cenie 2 pokojowe mieszkanie 
o powierzchni 40 m2 w bloku na Zabo-
brzu. Osoba odpowiedzialna zawodowo 
nr.lic.10171 Kontakt tel.508240827; 
69762686
2-pokojowe Zabobrze III - ładne i 
słoneczne mieszkanie z dużym balkonem 
wymagające jedynie odświeżenia, IV piętro. 
Nieruchomości Otti lic.13225 - 603 491 335
2-pokojowe, Zabobrze I - sprzedam, 
wysoki parter, w pobliżu „Ronda”. Nowe 
okna, nowe instalacje wodna i gazowa, 
umeblowana kuchnia, spokojne sąsiedztwo. 
Do odświeżenia. 136 tyś. zł Najchętniej bez 
pośredników. - 601 148 370
3 pokojowe - Różyckiego - W bloku na IV 
piętrze o pow. 49,3m2. do niewielkiego 
remontu. Ogrzewanie sieciowe. Okna PCV. 
Cena 139tys.zł.Rychlewski Nieruchomości.
Lic.9549. - 602 732 135
3-pokojowe- Lubomierz - W bloku I.p , 
pow.58m2 z garażem i działką rekreacyjną. 
Po remoncie, zadbane. Cena 155tys.zł. 
Rychlewski Nieruchomości. Lic. 9549 - 602 
732 135
3-pokojowe z 2 tarasami - 58m2 na 
Zabobrzu III z dwoma dużymi tarasami, 
mieszkanie w bardzo dobrym stanie, z 
zabudową kuchenną i dużymi szafami w 
cenie, spokojna lokalizacja. Nieruchomości 
Otti lic.13225 - 603 491 335
4 pokojowe ul. Okrzei - W kamienicy na I pię-
trze , pow.102,4m2. Mieszkanie w b. dobrym 
stanie. Ogrzewanie gazowe. Cena 285tys.zł. 
do negocjacji. Rychlewski Nieruchomości 
.Lic.9549. - 602 732 135
47 m2 M2 bez pośredników - Sprzedam M2 
na parterze, ul. Morcinka JG, ogrzewanie 
CO2, przestronne, 160tyś do negocjacji. - 
507 065 179
47m2 cena 155tyś zł - 2-pokojowe miesz-
kanie w kamienicy w ścisłym centrum 
Jeleniej Góry, I piętro, pełna rozkładowość, 
ogrzewanie gazowe. Nieruchomości Otti 
lic.13225 - 603 491 335
52 m2 144 000 zł - mieszkanie w stanie deve-
loperskim pokój z aneksem kuchennym, 
drugi pokój, łazienka, pierwsze piętro Oś. 
Orle. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
53m2 120000zł M. Poczta - Mieszkanie 
53m2, możliwość wydzielenia 2 pokoi, 
widna kuchnia, łazienka z wc, czynsz 170zł, 
ogrzewanie gazowe, ogródek, okolice Małej 
Poczty. Kodex 10721 - 513 060 568
66m2 w cenie 199tyś zł - 3-pokojowe miesz-
kanie na Zabobrzu II. Nieruchomości Otti 
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